

Niels Bo Ejendomme ApS

Peter Damsvej 55

4180 Sorø

CVR-nummer 25068181

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. marts 2018



Niels Bo Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Niels Bo Ejendomme ApS
Peter Damsvej 55
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 25068181
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Niels Bo Stæhr Christensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været eje kapitalandele, udlejning af fast ejendom og øvrig formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 374 TDKK mod et overskud på 729 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.636 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	65.400	-71
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-23.947	-24
	Resultat før finansielle poster	41.453	-95
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.682	196
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	66.289	592
	Finansielle indtægter	126.787	38
1	Finansielle omkostninger	-73.221	-30
	Resultat før skat	401.990	702
	Skat af årets resultat	-27.621	28
	Årets resultat	374.369	729
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.329	370
	Overført resultat	357.898	256
	Resultatdisponering i alt	374.369	729
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Grunde og bygninger	1.322.576	1.347
	Materielle anlægsaktiver	1.322.576	1.347
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.104	103
	Kapitalandele i associerede virksomheder	904.373	1.038
	Finansielle anlægsaktiver	1.226.477	1.141
	Anlægsaktiver i alt	2.549.053	2.487
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	432.857	286
	Udskudte skatteaktiver	29.287	38
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.864	0
	Tilgodehavende skat	0	9
	Tilgodehavender	524.008	333
	Andre værdipapirer og kapitalandele	602.965	649
	Værdipapirer og kapitalandele	602.965	649
	Likvide beholdninger	629.883	299
	Omsætningsaktiver i alt	1.756.855	1.281
	Aktiver i alt	4.305.908	3.768

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	863.977	953
	Overført resultat	1.540.764	1.183
	Foreslået udbytte	105.800	103
3	Egenkapital i alt	2.635.541	2.365
	Gæld til realkreditinstitutter	891.625	926
4	Langfristede gældsforpligtelser	891.625	926
	Gæld til realkreditinstitutter	36.000	35
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.321	32
	Gæld til tilknyttede virksomheder	304.058	62
	Selskabsskat	69.138	0
	Anden gæld	348.226	348
	Kortfristede gældsforpligtelser	778.742	477
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.670.367	1.404
	Passiver i alt	4.305.908	3.768
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	12.191	1
Andre finansielle omkostninger	61.030	29
Finansielle omkostninger i alt	73.221	30

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	953	1.183	103	2.365
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
Årets resultat	0	-89	358	106	374
Egenkapital ultimo	125	864	1.541	106	2.636

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	800.000	830
--	---------	-----

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden EI-Vikar ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med EI-Vikar ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 69 pr. 30. september 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 928, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør TDKK 1.323.
